

TAMPERE TUNNETUKSI RY:N TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2014

Yleistä

Tampere Tunnetuksi on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka jäseninä on noin 300 tamperelaista yritystä ja yhteisöä. Jäseninä on suuri joukko Tampereen keskustassa toimivia pien- ja palveluyrityksiä, kiinteistöjä sekä lähes kaikki merkittävimmät palvelualan yritykset, tavaratalot ja kauppakeskukset, vakuutusyhtiöt ja pankit. Jäsenlista on yhdistyksen nettisivulla www.tamperetunnetuksi.fi.

Yhdistyksen tarkoituksena on Tampereen keskustan kehittäminen ja elävöittäminen yhteistyössä yritysten, kiinteistöjen ja kaupungin kanssa. Yhdistys haluaa pitää Tampereen kaupunkikeskustan elävänä, kaupallisesti sekä matkailullisesti houkuttelevana ja vilkastuttaa keskustan elinkeinoelämää. Yhdistys on kaupungille päin merkittävä kolmikantayhteistyökumppani jäsenyritystensä ja kiinteistöjäseniensä kautta sekä aktiivinen Tampereen keskustan kehittäjä.

Yhdistys on järjestänyt vuosittain Kukkaisviikot, Valoviikot sekä Tampereen joulun avauksen ja on mukana Vuoden tamperelainen -äänestyksen järjestämisessä. Keväällä 2014 yhdistys järjesti ensimmäistä kertaa Rakas Tampere –tapahtuman.

Yhdistyksen jäseniä on mukana monessa eri kehittämistyöryhmässä, joiden kaikkien tavoitteena on tavalla tai toisella edistää elävän kaupunkikeskustan asiaa.

Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen kuului 13 jäsentä, joista yksi Tampereen kaupungin nimeämänä.
Hallituksen kokoonpano 1.1.–31.12.2014:

Puheenjohtaja Panu Raipia, teatterinjohtaja, Tampereen Komediateatteri
Varapuheenjohtaja Erika Hilden, takkikauppias, Oy Erikas Hilden Ab
Jani Vilpponen, varatoimitusjohtaja, Tampereen Seudun Osuuspankki
Markku Seppälä, talousjohtaja, Lahtiset Yhtymä
Ari-Pekka Lehtonen, aluepäällikkö, Sponda Oyj
Mervi Ahola tavaratalojohtaja, Anttila Oy
Mervi Sillanpää-Jaatinen, kehitysjohtaja, Pirkanmaan osuuskauppa, 5/2014 asti
Merja Lintervo, yrittäjä, Linvestia Oy
Jaana Ojatalo, myyntijohtaja, Kustannus Oy Aamulehti
Mari Laaksonen, kaupallinen johtaja, Citycon Finland Oy
Marika Tähtinen-Hakala, ravintoloitsija, Pirkanmaan Matkailu- ja Ravintolayrittäjät MaRa ry
Jyrki Laiho, elinkeino- ja maankäyttöjohtaja, Tampereen kaupunki (kaupungin nimeämä edustaja)
Karoliina Lehtonen, markkinointipäällikkö, Tredea Oy

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa. Hallituksen sihteerinä toimi Ideone Oy:n Sinikka Tierna ja esittelijänä toiminnanjohtaja Liina Kangas. Yhdistyksen toiminnan laajuudesta johtuen mukana olevien hallitusten jäsenten runsas työpanos on välttämätön. Hallituksen vastuut ja tehtävät oli jaettu eri henkilöille.

Yhdistyksen talous

Toimintavuoden tilinpäätös osoittaa voittoa. Voitto johtuu arvonlisäveropäätöksestä. Tampereen kaupunki tuki yhdistyksen toimintaa määrärahalta. Kaupungille raportointiin kolmikantasopimuksen mukaisesti kolme kertaa vuodessa.

Yhdistyksen tilintarkastajina toimi tilintarkastusyhteisö Tilintarkastus AAA Oy. Tampereen Kirjanpito Oy hoiti yhdistyksen tilitoimistopalvelut (ml. tilinpäätös- ja veroasiat) ja yhdistyksen maksuliikenteen. Yhdistyksen toiminta oli arvonlisäverotonta 18.5.2014 asti, jonka jälkeen toiminta muuttui arvonlisäverovelvolliseksi.

Kolmikantayhteistyö ja keskustan kehittäminen

Kolmikantayhteistyö tarkoittaa liike-elämän, kiinteistöjen ja kaupungin vuorovaikutusta, jossa yhdistys on toimiva elin. Yhdistyksen jäsenenä kiinteistöt ja liike-elämä pyrkivät vaikuttamaan kaupungin kanssa merkittäviin keskustan kehittämiseen liittyviin asioihin. Pormestari Timo P. Nieminen allekirjoitti kolmikantasopimuksen 3.1.2013.

Tampere Tunnetuksi ry:n **kävelykatu-työryhmän** tavoitteena oli selvittää seuraavia asioita: Kuninkaankadun kävelykadun elävöittäminen, uudenlainen varainhankinta yhdistykselle sekä Kuninkaankadun infrastruktuurin parantaminen viihtyisyyttä ja vilkasta katuelämää tukemaan. Monissa kaupungeissa keskustan kehittämisyhdistykset hoitavat yleisten alueiden vuokrausta. Työryhmä teki vuoden mittaan selvitystä ja kävi keskustelua kaupungin, kiinteistöjen ja kaupan kanssa. Loppuvuodesta 2014 allekirjoitettiin sopimus kadun vuokrattavaksi 1.1.2015 alkaen. Työryhmän jäsenet: Markku Seppälä, Merja Lintervo, Maija Korpela, Mervi Ahola, Erja Parkkali, Tero Tenhunen, Tomi Järvelin, Ari-Pekka Lehtonen, Liina Kangas.

Kolmikanta-työryhmän tavoitteena oli yritysten, kiinteistöjen ja kaupungin kannalta keskeisten Tampereen keskustan kaupalliseen konseptiin kuuluvien asioiden edistäminen. Keskeisiä teemoja olivat mm. 'Tampere shopping' –kortin (=Passi) toteutettavuuden selvittäminen, opasteiden parantaminen keskustassa, keskustan kiinteistöjen yhteystietojen ja muiden olennaisten tietojen tietopankki, keskustan yleinen ilme ja viihtyisyys, virastotalon katutason tilojen kaupallinen hyödyntäminen ja kaupunkikeskustan aamukahvit. Lisäksi yhdistys on osallistunut keskustan kehittämisohjelman päivytysprosessiin. Yhteistyössä Storea Oy:n Eija Tahvanaisen kanssa on laadittu dokumenttia Tampereen keskustan kaupallisesta konseptista ja keskustayhteistyöstä. Työryhmän jäsenet: Ari-Pekka Lehtonen, Mervi Sillanpää-Jaatinen, Jani Vilpponen, Mari Laaksonen, Tero Tenhunen, Liina Kangas.

Tampere Tunnetuksi ry teki keväällä 2013 ehdotuksen Tampereen kaupungille keskustan kävelijöiden opasteiden parantamisesta. Tampereen keskustasta puuttuu toimivat opasteet ja viitat mm. keskeisiin matkailukohteisiin. Sito toteutti esiselvitysprojektin vuonna 2014 Tampereen kaupungin toimeksiannosta. Tampere Tunnetuksi ry:n toiminnanjohtaja oli ohjausryhmän jäsen ja osallistui työryhmäpalaveriin. Loppuvuodesta 2014 neuvottelut opasteiden parantamiseksi jatkuivat ja kaupunki on aloitti yhteistyön suunnittelun Helsingin kaupungin kanssa. Opasteiden parantaminen keskustassa on olennainen asia erityisesti turistien mutta myös kaupunkilaisten kannalta.

Tampere Tunnetuksi Passi

Tampere Tunnetuksi ry on benchmarkannut Malmö Citysamverkanin Malmö City Kortin, johon on koottu erilaisia tarjouksia keskustassa olevista liikkeistä. Yhdistyksen hallitus päätti ryhtyä toteuttamaan samankaltaista etuvihkoa Tampereelle. Vuonna 2014 yhdistys teki tarkempaa konseptia Passille ja haki yrityksiä siihen mukaan. Ensimmäinen Tampere Tunnetuksi Passi tulee myyntiin maaliskuussa 2015. Passi

on edullinen asiakkaille sekä mukaan lähteville yrityksille. Passin myynnissä yrityksille tehdään yhteistyötä Proakatemian nuorten osuuskunnan kanssa. Tampere Tunnetuksi Passin tavoitteena on tuoda uusia asiakkaita keskustan yrityksille ja yhdistykselle uudenlaista tulovirtaa ja toimintaa. Passi sai yritysten keskuudessa hyvän vastaanoton.

Tullikamarin aukion kesäkokeilu. Tulli Teamissa ideoitiin kevään aikana uutta toimintaa Tullikamarin aukiolle. Tampere Tunnetuksi ry otti aktiivisen roolin ja sovittiin, että yhdistys vuokraa myyntimökkejä aukiolla kesän ajan. Aukiolla oli kesän ajan kaksi uutta yritystä tuomassa lisää elämää aukiolle.

Tampereen kaupunki ja Tampere Tunnetuksi ry järjestivät yhteistyössä Tampereen **kaupunkikeskustan aamukahvit** maaliskuussa 2014. Teemana oli keskustan osayleiskaava-alueuunnokset ja keskustan isot ajankohtaiset hankkeet. Osallistujia oli niin yrityksistä kuin kiinteistöistä sekä Tampereen kaupungilta.

Tampere Tunnetuksi ry on tehnyt lausuntoja vuoden aikana Tampereen raitiotiehankeesta ja Hämeenkadun yleissuunnitelmasta.

Muuta

Tampere Tunnetuksi ry on ollut aktiivinen mm. Kunkun parkki –työryhmässä, Tulli Teamissa, Tampereen kauppakamarin matkailu- ja kongressivaliokunnassa, Pirkanmaan Festivaalit ry:ssä sekä Elävät Kaupunkikeskustat –yhdistyksessä.

Yhdistys osti näkyvyyttä järjestämilleen tapahtumille Tredean julkaisemasta Tampereen vuoden 2014 matkailuesitteestä. Tampere Tunnetuksi ry:n nettisivuja www.tamperetunnetuksi.fi päivitettiin säännöllisesti. Tiedotusvälineisiin pidettiin yhteyttä eri tapahtumista kertovien lehdistötiedotteiden, lehdistötilaisuuksien ja henkilökohtaisten yhteydenottojen avulla.

Yhdistys on myös Tampereen Kauppakamarin ja Tampere Convention Bureau ry:n jäsen. Joulukuun lopussa yhdistys kutsui jäseniä, yhteistyökumppaneita ja lehdistön edustajia joulupuurolle.

Yhdistyksen järjestämät tapahtumat

Kukkaisviikot

Tampereen 31. Kukkaisviikot järjestettiin 26.7.-2.8.2014. Tapahtuman vastuullinen järjestäjä oli Tampere Tunnetuksi ry. Tapahtumatuottajina toimivat Ideone Oy ja Funmedia Oy.

Kukkaispormestariksi kutsuttiin teatterialan monitoimimies *Esko Raipia*. Hän avasi Kukkaisviikot, osallistui avajaispäivän tapahtumiin sekä mm. vanhainkodeissa olleisiin oheistapahtumiin. Lisäksi hän toimi kukkaishuutokaupan meklarina. Kukkaistytöksi kruunattiin toukokuussa *Sonja Mäkelä* Tampereelta. Kilpailu järjestettiin yhteistyössä Aamulehden Moro-liitteen kanssa. Kukkaistytön yhteistyökumppaneita Kukkaisviikkojen ajan olivat Autotalo Laakkonen, Rasia, Anteron Kukka, Kekäle ja FinnPark. Lisäksi Kukkaistyttö palkittiin 500 euron lahjakortilla Tampere Tunnetuksi ry:n jäsenyritykseen. Kukkaistytöllä oli tiukka aikataulu sillä hän vieraili lukuisissa vanhainkodeissa, palvelutaloissa sekä toimi Keskustorilla juontajana.

Keskustorin tapahtuma-alue rakennettiin hyvin paljon edellisen vuoden kaltaiseksi. Kukkaisterassin toiminnasta vastasi Tampereen Teatterin Palvelu Oy. Kahvila Wilenius vastasi kahvilatoiminnasta ja Ravintola Franklyn terassi tarjosi ruoka-annoksia B-oikeuksin. Vanhan kirkon edessä Keskustorilla oli jo vuonna 2013 tutuksi tullut Dinner in the sky. Palvelun tuotti itsenäisesti Skyworld Service. Dinner in the skyssä tarjottiin 35 metrin korkeudessa aamiaisia, lounaita, drinkkejä ja illallisia. Keskustorilla toimi myös

avoin info- ja lipunmyyntipiste, jossa talkoolaiset työskentelivät koko tapahtuman ajan. Lisäksi Keskustorilla oli pop-up –tori, jossa oli päivittäin vaihtuvia myyjiä ja esittelijöitä.

Tivoli Sariolalta vuokrattu 26-metriä korkea maailmanpyörä pyöri tapahtuman ajan. S-etukortilla sai omistajabilepäivänä euron alennuksen pääsylipun hinnasta. Maailmanpyörä pyöri joka päivä klo 12-20.

Kukkaisviikkojen ohjelmasta vastasivat päiväsännät sekä Tampere Tunnetuksi ry. Tampere Tunnetuksi ry vastasi alkupäivien ohjelmasta. Kukkaisviikkojen uutuus oli hyvin suosittu kaksipäiväinen Tampere Food Fest –katuruokaa Keskustorilla tapahtuma. Tapahtuma järjestettiin avajaisviikonloppuna. Paikalla oli kahdeksan katuruokayritystä eri puolilta Suomea. Katuruokayritykset olivat: Fisú&Ranet, Liesikiesi, Pikku Paratiisi, Vegemesta, Don Taco, Keittiö kadulla & kylässä, Social Food ja Richard Mc Cormick’s Food Truck.

Uusi tapahtuma oli myös Kukkais-Cruising eli vanhojen jenkkiautojen paraati, joka kulki avajaispäivän iltana Ratinasta Keskustorille. Tapahtumassa oli yli 100 autoa. Sunnuntaina Keskustorilla nautittiin sekä kuumista salsarytmeistä että leppoisaammasta jazzista. Maanantaina torilla pääsi kokeilemaan uutta urheilulajia kuplapalloa ja saman päivän iltana pirkanmaalaiset open stage –esiintyjät täyttivät Keskustorin musiikilla ja tanssilla. Tiistain Kukkaiskirppikselle tuli myyjiä yli 50 ja illalla pyöri taas open stage höyryttynä mentalisti Pete Poskiparran mainiolla esityksellä.

Keskiviikon isäntänä nähtiin Pirkanmaan Osuuskauppa, torstaina Kotijoukkue, YH kodit ja Lumon, perjantaina Pirkanmaan Jätehuolto ja lauantaina päätöspäivänä Tampereen Hammaslääkäriasema sekä Elixia. Päätöspäivänä nähtiin myös perinteinen União da Roseiran sambakulkue. Monipuolinen, maksuton ja ikärajan ohjelma päättyi iltaisin viimeistään klo 22.00.

Tämän vuoden Kukkaisviikoilla toteutettiin myös valopylväiden kukkakoristelukilpailu, johon osallistui kolme kukkakauppaa. Aleksis Kiven kadun katuvalopylväät saivat hienot kukkakoristelut ympärilleen. Yleisö äänesti voittajaksi Pian Kukka-Puodin kukkateoksen. Tampereen kaupungin puutarhaosasto vastasi keskustan kukkakoristeista, joita nähtiin usealla sillalla sekä Keskustorilla.

Viinikylä Frenckellissä toimi onnistuneesti perinteiseen tapaan tarjoten ruokaa, musiikkia ja viiniä. Viinikylään oli vapaa pääsy ja se oli avoinna päivittäin 24.7.-2.8.2014 klo 16 – 24.

Koukkuniemen vanhainkodin kesäjuhlassa kruunattiin Kukkaiskuningattareksi 101-vuotias rouva Hilma Teperi ja Kukkaiskuninkaaksi 83-vuotias herra Hannu Valkama. Yhdistystä tapahtumassa edustivat Kukkaistyttö Sonja Mäkelä ja Kukkaispormestari Esko Raipia.

Työryhmän jäsenet: Erika Hildén (pj.), Anu Aittoniemi, Helena Reilin, Panu Raipia, Anna Koskinen, Mari Hakkarainen, Liina Kangas.

www.kukkaisviikot.fi

<https://www.facebook.com/kukkaisviikot>

Valoviikot

Tampereen 49. Valoviikot järjestettiin 24.10.2014 – 11.1.2015. Valoviikkojen avaustapahtuman perjantaina 24.10. järjesti Tampere Tunnetuksi ry. Avajaiset vietettiin Keskustorilla ja ohjelmassa oli yhdistyksen puheenjohtajan avajaispuhe, sähkökantele-sellomusiikkia, Flamman näyttävä tuli- ja pyroshow ja ilotulitus, jonka päätteeksi syttyivät sekä Valoviikkojen perinteiset valokuviot että uusi valogalleria. Lisäksi Keskustorilla oli Café Cammionette myymässä kuumia juomia ja lapsille Halloween-aiheista erikoisohjelmaa. Tampereen Joukkoliikenteeltä oli saatu heijastimia jakoon ja Tampereen polkupyöräilijät olivat kertomassa talvipyöräilystä. Keskustorilla oli arviolta 4000-5000 ihmistä. Valon neito –kilpailusta päätettiin luopua vuonna 2014.

Valokuvioita oli esillä 113 kappaletta, ja niiden paloaika oli noin 920 tuntia. Valokuviot syttyivät pääsääntöisesti päivittäin klo 15 - 16.30 välisenä aikana ja sammuiivat pääsääntöisesti klo 22.30. Perjantai-lauantai ja lauantai-sunnuntai -öinä valot paloivat klo 5 asti aamulla koko Valoviikkojen ajan. Juhlapyhinä valot paloivat pidempään. Ensimmäisestä adventista eli 30.11. alkaen valot paloivat myös aamuisin klo 7-9. Jouluviikoilla eli 13.-25.12. valot paloivat joka päivä vuorokauden ympäri. Finlaysonin alueen, Särkänniemen ja Tammelantorin valokuvioilla oli omat paloaikansa. Valokuvioiden asennuksesta, kunnostustyöstä ja purkamisesta vastasi Tampereen Vera Oy.

Syksyn aikana yhdistys on osallistunut aktiivisesti myös Valoviikkojen uudistamistyöhön. Yhdistyksen toimesta valogalleriaan haettiin sarjakuvantekijöitä, toteutettiin valogalleriasta karttapohjainen esite, ja pyrittiin vaikuttamaan uusien Valoviikkojen sisältöön. Tampere Tunnetuksi ry:n tahto on, että vaikka nykyisistä valokuvioista luovutaan, tulisi keskustassa olla kuitenkin myös koristevaloja. Tampere Tunnetuksi ry kantaa huolta myös siitä, että valon määrä keskustassa vähenee, joka vaikuttaa negatiivisesti turvallisuuden tunteeseen. Samoin ihana tunnelma, jonka valokuviot ovat luoneet, katoaa keskustasta.

Työryhmässä on suunniteltu sekä Valoviikkojen avaustapahtumaa että keskusteltu laajemmin Valoviikkojen uudistamisesta. Loppuvuodesta mediassa käytiin laajasti keskustelua vanhojen Valoviikko-kuvioiden poistumisesta ja uusien Valoviikkojen sisällöstä. Tampere Tunnetuksi ry:n vastuulla olevien avajaisten järjestäminen ja vuoden 2015 50-vuotisjuhlien suunnittelu aloitettiin syksyllä 2014.

Työryhmän jäsenet: Markus Joonas (pj.), Ville Aalto, Mari Laaksonen, Karoliina Lehtonen, Perttu Pesä ja Liina Kangas.

www.valoviikot.fi

<https://www.facebook.com/valoviikot>

Joulu Tampere

Tampereen 17. joulun avaus järjestettiin Keskustorilla sunnuntaina 16.11. klo 14.30-16. Joulun avaus - tapahtuman järjesti Tampere Tunnetuksi ry yhteistyökumppaneineen. Joulun avauksen ohjelmaan kuului Keskustorin joulukuusen valojen sytyttäminen, Nuorisokuoro Sympaatin joululauluja, Razzmatazzin talvinen tanssiesitys, Pelastuslaitoksen mieskuoro Tulikukat sekä Musiikkikoulu Maija Salon muskarilaisten esitys. Juontajana toimi Anu Raipia. Lavaohjelman lisäksi Keskustorilla oli myös joulupukki, jonka luokse olikin pitkät jonot. Keskustorilla pääsi myös ratsastamaan Hessin tallin poneilla tai päästä hevosajelulle. Myös Koiramäen lampaat ja Koiramäen hahmot Aukusti ja Tilta toivat lapsille ihmeteltävää. Miina ja Manu olivat menossa mukana avaamassa Tampereen Joulun ja halailemassa lapsia torilla. Varalan Urheilupuisto järjesti useita liikunnallisia toimintapisteitä ja Partiolippukunta Kaukapartio myi torilla lettuja, makkaraa ja kuumia juomia.

Jouluparaati lähti Hämeenkadulta Stockmannin edestä klo 14. Paraati kulki Hämeenkatua pitkin Kuninkaankadun kävelykatuosuudelle ja Puutarhakatua pitkin Keskustorille. Paraatiin osallistuivat: Kotkien soittokunnan orkesteri, Joulupukki, Näpsä-käsityökoulu, Suomen Kennelliiton Kaverikoirat, Koskikeskus, Koukkuniemen vanhainkoti, Razzmatazz, Suomen Shiba ry, Sokos, Pirkanmaan Newfoundlandinkoirat, Stockmann, Särkänniemi, Pyrintö Cheer Team ja Tanpara.

Joulun avauksen pääyhteistyökumppanit olivat Sokos, Stockmann ja Koskikeskus. Nämä yritykset järjestivät paljon monipuolista ohjelmaa omissa liikkeissään. Ohjelmassa oli mm. piparinkoristelua, arvontoja, lasten puuhapäivää, joululauluja ja paljon muuta. Joulun avaus -tapahtuma houkutteli useita tuhansia ihmisiä keskustaan.

Joulu Tampere –työryhmässä suunniteltiin sekä Joulun avaus –tapahtumaa että koko joulukauden tapahtumien yhteismarkkinointia Tampereella. Työryhmässä oli mukana laaja joukko tamperelaisia toimijoita, joilla kaikilla on omia joulun ajan tapahtumia. Tampere Tunnetuksi ry:n ylläpitämä joulutampere.fi-sivusto toimi näiden tapahtumien markkinointikanavana, samoin kuin Joulu Tampere – facebook-sivu. Facebook-sivulla järjestettiin Joulukalenteri, jossa 1.-24.12. välillä aukesi joka päivä uusi joulukalenteriluukku.

Nettinäkyvyyden lisäksi toteutettiin kymmenen toimijan yhteinen Joulu Tampere tapahtumat -vihkonen, jota jaettiin eri tapahtumapaikoilla, matkailuinfoissa, hotelleissa ja kahviloissa. Mukana Joulu Tampere – vihkosessa olivat Särkänniemen Koiramäen Joulu, Lasten katedraali, Vapriikki, Taidekeskus Mältinranta, Lastenkulttuurikeskus Rulla, Työväenmuseo Werstas, Tallipihan Joulukylä, Tampereen joulutori, Verkarannan Joulutalo ja Joulun avaus.

Työryhmän jäsenet: Jaana Ojatalo (pj), Hanna Parviainen, Taina Salovaara, Miiri Ylönen, Maria Eskelinen, Tuire Hänninen, Rami Lehtinen, Riia Leisti, Tarja Nenonen, Mikko Närhi, Eija Pettersson, Minna Eerola, Arja Moilanen, Minna Karhunsari, Ulla Majamaa, Paula Halkola, Raija-Liisa Vuorio, Liina Kangas.

www.joulutampere.fi

<https://www.facebook.com/joulutampere>

Rakas Tampere

Rakas Tampere tapahtuma korvasi aiemmin kaksi kertaa Hämeenpuistossa järjestetyn Tunne Tampere – tapahtuman. Tunne Tampere –tapahtumaa päätettiin kehittää enemmän yhdistyksen jäsenistöä palvelevaksi ja päätettiin tehdä keskustan shoppailutapahtuma. Samalla muutettiin nimi Rakas Tampereeksi. Tavoitteena oli tuoda Tampereen keskustan ostostarjontaa esille uudella raikkaalla tavalla, lisätä yritysten asiakasmäärää ja kauppaa, luoda pysyvä tapahtuma sekä Tampere Tunnetuksi ry:n uusjäsenhankinta.

Rakas Tampere -tapahtuman tarkoituksena oli aktivoida kaupunkilaisia ostoksille, syömään, kahville, kulttuurin äärelle, hemmottelemaan itseä ja innostumaan uusista löydöistä. Tapahtuman aikana erilaiset keskustan yritykset tekivät kaupunkilaisille kiinnostavia tarjouksia. Tapahtuma järjestettiin keskiviikosta sunnuntaihin 14.–18. toukokuuta ja tapahtuma huipentui lauantaina 17.5., kun liikkeet levittäytyivät kadulle ovensa ulkopuolelle myymään tuotteitaan. Lisäksi kaduilla oli katusoittajia ja liikkeisiin jaettiin pinkkejä Rakas Tampere -ilmapalloja somistukseksi.

Tapahtumassa oli useita kategorioita: Liikkeet & putiikit, Aktiviteetit, Käyntikohteet, Ruokailu & kahvilat, Hyvinvointi. Tapahtuman tuottaminen ostettiin osittain Tampereen ammattikorkeakoulun opiskelijoilta ja osin toiminnanjohtajan työnä. Tampereen kauppayhdistyksen säätiö tuki tapahtumaa. Osallistuminen oli yrityksille edullista. Tampereen kaupungin pormestari Anna-Kaisa Ikonen toimi tapahtuman suojelijana.

Kaikki yritysten kampanjatarjoukset löytyivät sivuilta www.rakastampere.fi sekä omasta tapahtumaa varten tehdystä tarjouskatalogista. Tapahtumaan lähti mukaan 91 yritystä ja näistä Tampere Tunnetuksi ry:n uusiksi jäseniksi liittyi 52. Tapahtumasta kerätyn palautteen perusteella yritykset pitivät katumyyntiluvasta, tapahtuman raikkaasta ilmeestä ja liikkeille jaetuista somistuksista. Tapahtumalle toivottiin lisää markkinointia ja näkyvyyttä.

Työryhmän jäsenet: Merja Lintervo (pj.), Maija Korpela, Jaana Ojatalo, Marika Tähtinen-Hakala, Sari Mäkelä, Petteri Wilenius, Laura Lackman, Ossi Ojala, Liina Kangas.

www.rakastampere.fi

<https://www.facebook.com/rakastampere>

Vuoden Tamperelainen

Vuoden Tamperelainen 2014 -äänestyksen voitti roskasakki Kaija ja Ilkka Erkkilä. Eläkeläispariskunta on siivonnut vapaaehtoisesti tupakantumppeja ja roskia Tampereen kaduilta. Toiseksi eniten ääniä sai jääkiekkoilija Aleksander Barkov ja kolmanneksi kapellimestari Santtu-Matias Rouvali. Ääniä annettiin yli 4200. Kilpailu järjestettiin kolmannentoista kerran. Sen järjestävät Tampere Tunnetuksi ry ja Kaupunkilehti Tamperelainen.

Tampereella 15. tammikuuta 2015

TAMPERE TUNNETUKSI RY

Hallitus